VEC  9.800,00 € 

S’ha calculat el Valor Estimat del Contracte tenint en compte els tres (3) anys inicials 
de contracte (9.000,00 €), i una possible modificació màxima que es pogués produir 
(1.800,00 €), de manera que s’ha establert que: 

El VEC és de NOU MIL VUIT-CENTS EUROS (9.800,00 €) IVA exclòs. 

3. MITJANS HUMANS A DESTINAR A LA PRESTACIÓ DEL SERVEI 

Per a la correcta execució dels treballs objecte d’aquest plec, el licitador destinarà els mitjans 
humans professionals necessaris que garanteixin la correcta realització de les tasques